munkaterület átadásától számított 12,5 hónap (2021.05.15.)” 

b) a Vállalkozási szerződés IV.4. pontjának d) alpontja az alábbiak szerint módosul: 

„IV. részszámla: a II.3.3.4. pontban és a IV/6. pontban foglaltak teljesülése esetén a 

fordított adózás szabályai szerint nettó 323.957.790,- Ft azaz nettó 

Háromszázhuszonhárommillió-kilencszázötvenhétezer-hétszázkilencven forint 

összegről,” 

c) a Vállalkozási szerződés IV.4. pontjának e) alpontja az alábbiak szerint módosul: 

„V. részszámla: a II.3.3.5. pontban és a IV/6. pontban foglaltak teljesülése esetén a 

fordított adózás szabályai szerint nettó 1.051.177.217,-Ft azaz nettó Egymilliárd-

ötvenegymillió-százhetvenhétezer-kettőszáztizenhét forint összegről,” 

d) a Vállalkozási szerződés IV.4. pontjának f) alpontja az alábbiak szerint módosul: 

„Végszámla: a II.3.3.6. pontban és a IV/6. pontban foglaltak teljesülése esetén a 

fordított adózás szabályai szerint nettó 1.495.382.953,-Ft azaz nettó Egymilliárd-

négyszázkilencvenötmillió-háromszáznyolcvankettőezer-kilencszázötvenhárom forint 

összegről.” 

e) a Vállalkozási szerződés IV.5. pontja az alábbiak szerint módosul: 

„Az Előleg jelen szerződés IV/3. pontjában foglaltaknak megfelelően az alábbiak 

szerint kerül elszámolásra: 

Számla 

megnevezés 

Számlatétel nettó